Las Empresas deberán fijar un domicilio en la Ciudad de Santa Fe debiendo incluir dicho domicilio en la 
propuesta. 

CAPITULO   II.   PRESUPUESTO 

Art. 5. PRESUPUESTO OFICIAL 

El Presupuesto Oficial Indicativo para la obra es el siguiente: 

$ 19.846.560,00.- 

(SON PESOS DIECINUEVE MILLONES, OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA CON 00/100) 

siendo precios Oficiales a Noviembre 2021. 

Los proponentes deberán incluir obligatoriamente en su cotización el importe al valor agregado IVA 
correspondiente al 21%. 

No se considerarán las ofertas que manifiesten expresamente que no lo incluyen (ver CAPITULO